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Samolot Dauntless SBD (klasa .46 EP-
GP)(z pilotami i karabinami) ARF - VQ-
Models

Cena 1 124,69 zł

Numer katalogowy VQA120

Kod producenta VQA120

Kod EAN 20104822

Jednostka szt.

Opis produktu
SBD-5 DAUNTLESS (rozmiar 46 - kategoria warbird)
Douglas SBD („Scout Bomber Douglas#8221;) Dauntless był amerykańskim samolotem zwiadowczym marynarki wojennej i
bombowcem nurkującym z czasów II wojny światowej, produkowanym przez Douglas Aircraft w latach 1940-1944. SBD był
pilotowany przez pilotów US Marine Corps, zarówno z lądowych baz lotniczych, jak i lotniskowców. SBD najlepiej zapamiętano
jako bombowiec, który zadał śmiertelne ciosy japońskim lotniskowcom podczas bitwy o Midway w czerwcu 1942 roku.
W czasie służby bojowej SBD był doskonałym morskim samolotem zwiadowczym i bombowcem nurkującym. Charakteryzował
się dużym zasięgiem, dobrymi właściwościami lotnymi, zwrotnością, dużą ładownością bomb, świetnymi parametrami
nurkowania, uzbrojeniem defensywnym i wytrzymałością.
Firma VQ przedstawia SBD Dauntless w rozmiarze 46 ze wszystkimi skalowymi dodatkami. SBD Dauntless jest dostarczany z
klapami, pomalowanymi figurkami pilotów, karabinem maszynowym oraz anteną. Pełne odwzorowanie detali w skali sprawia,
że zdalnie sterowany SBD Dauntless będzie wyglądał jak prawdziwy.Dzięki dużej pokrywie można używać zarówno silnika
elektrycznego, jak i silnika spalinowego.
Dzięki opcji z elektrycznym chowanym podwoziem i jego elementami ten model SBD jest jednym z najlepszych modeli
"warbird" dostępnych na rynku.
Specyfikacja :- Rozpiętość skrzydeł : 1540 mm- Długość kadłuba : 1060 mm- Waga (model gotowy do lotu) : 3,1 - 3,2 kg-
Silnik elektryczny : odpowiednik silnika spalinowego klasy 46-52- Akumulator : Lipo 14,8 V 4500 mAh- Silnik żarowy : 46 - 52
(2-takt) / 62 - 72 (4-takt)- Radio : 8-kanałowe z 8 serwomechanizmami (5 x serwo standardowe i 3 x mini serwa (19 gramów))
Informacje o zestawie :- konstrukcja z balsy i lekkiej sklejki- pokrycie ze wszystkimi szczegółami- maska z włókna
szklanego- zainstalowane i pomalowane lalki pilota- powierzchnie sterujące wstępnie zainstalowane na zawiasach-
trzyczęściowe skrzydło z łącznikiem skrzydeł
Zestaw zawiera :- dokładna instrukcja montażu ze zdjęciami- mocowanie koła tylnego- maska z włókna szklanego- 2 x
pomalowany pilot z włókna szklanego- 2 x plastikowy karabin maszynowy- owiewki koła z włókna szklanego- koła- skalowe
detale wykonane ze sklejki- mocowanie silnika- zbiornik paliwa- mocowanie skrzydeł- naklejki i drobne akcesoria
Opcjonalnie :- elektryczne podwozie chowane z elementami montażowymi :  VQ-ARE16Niezbędne do uruchomienia
zestawu :- aparatura z odbiornikiem,- silniki (elektryczne lub spalinowe),- serwa,- klej,- przewody paliwowe,Oznaczenie
producenta : VQA120
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